附件1：
常州市武进区徐湖渰公园（一期）项目监理
投标申请人资格审查
申请书
项目编号：
项目名称：
投标申请人：

        （盖章）
法定代表人或其委托代理人：

       （签字或盖章）
地址：

日期：年月日
监理机构人员配备要求
施工阶段监理单位派驻到现场的监理人员（含总监）总人数应符合下表要求：
	岗位
	人员要求
	持证上岗要求

	总监理工程师
	1人
	国家级注册监理工程师（注册专业为房屋建筑工程）

	拟配备监理人员
	2人

	合计
	3人

注：1、中标单位可根据工程实际需要及时投入人员，未经建设单位同意，不得更换上述人员， 所有监理人员均须身体健康，年龄不得超过 65 周岁。（注：表中人员不能兼职）
2、上述人员配置还需满足江苏省住房和城乡建设厅公告[2017]第35号文件规定。
附件2
武进区工程建设投标报名申请书
（招标人名称）：
根据贵单位招标公告，我单位拟参与该招标工程的投标报名。特此申请。
我单位基本情况：
    1、资质类别和等级：
    2、企业业绩、信誉：
3、其他说明：
（1）我单位将对本次投标中所有材料的真实性负全部责任，如有不实将承担由此造成的一切后果（本企业自愿放弃本工程项目的投标，并作为本企业不良行为由建设行政主管部门记录在案）；
 地址：                   邮编：
联系人：                 电话：
E-mail:

               申请单位名称（公章）
                       企业法定代表人（签字或盖章）
年    月    日
附件3
承  诺  书
工程名称：
工程地址：
工程造价：
工程规模：
投标单位：
项目情况及拟投入项目监理人员一览表
	姓名
	岗位
	职称
	监理专业
	执业资格证号
	在监工程数

	企业信用承诺
	上述填写内容完全真实有效，并完全符合本次招标公告、招标文件要求及工程承接的其他相关法律法规规定，若有瞒报或弄虚作假行为，企业自行承担由此所导致的一切不良后果。
企业盖章：
企业法定代表人签字：                 项目总监签字：

日期：
年  月  日
附件4：

法定代表人资格证明书
单位名称：
地址：
姓名：             性别：          年龄：          职务：
系的法定代表人。为施工、竣工和保修的项目，签署上述工程的资格审查、投标文件、进行合同谈判、签署合同和处理与之有关的一切事务。
特此证明。
                           投标人：(盖章)
                                       日  期：   年   月   日
授权委托书
致：
本授权委托书宣告：本人系                    （单位）的法定代表人，现授权委托（职务、姓名）为我单位代理人，该代理人有权在项目招标的投标活动中，以我单位的名义参加资格审查、签署投标书和投标文件、与招标人（或业主）协商、签订合同书、办理合同公证手续以及执行一切与此有关的事项。代理人在其权限范围及代理期限内签署的一切有关合同、协议和文件，我单位均予以认可并愿承担相应的法律责任。
委托期限：
代理人无转委托权。
附件一：法定代表人身份证明
附件二：法定代表人及委托代理人身份证复印件
投标人：（盖章）
法定代表人：（签字）
日期：    年    月    日